[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015 г.    №1266
О внесении изменений в Постановление Главы                                              Калачевского муниципального района от 15.09.2009 года № 2151                                                          «Об антинаркотической комиссии Калачевского муниципального района
Волгоградской области»

Постановляю:

1. В п. 2 Постановления Главы Калачевского муниципального района от 15.09.2009 года  № 2151 «Об антинаркотической комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:
 - вывести из состава комиссии: Ерачина А.П.; Переляева Н.Б.
-  ввести в состав комиссии:
	Мулдаголиева Альбека

Сарсенгалиевича

	- оперуполномоченного Пригородного  МРОН  УФСКН РФ по Волгоградской области (по добровольности и равноправию);

	Мозговова Евгения Николаевича
	-ВРИО начальника отдела ВКВО по Калачевскому району (по добровольности и равноправию);

2. Утвердить новый состав антинаркотической комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению 1.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит          официальному опубликованию.

Глава администрации
Калачёвского муниципального района                                             С.А. Тюрин
                                                                                                                                                                                        Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
 администрации Калачевского

                                                                                           муниципального района
                                                                                                                                                          от 23.12.2015 г. № 1266

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Калачёвского муниципального района
Волгоградской области
	Тюрин Сергей          Александрович

	-  глава администрации Калачевского муниципального района, председатель комиссии;

	Подсеваткин Сергей Геннадьевич

	-   заместитель главы администрации Калачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мулдаголиев Альбек

Сарсенгалиевич

	-   оперуполномоченный Пригородного  МРОН  УФСКН РФ по Волгоградской области , заместитель председателя комиссии (по добровольности и равноправию);

	Пономарёв Сергей Валерьевич
	-   начальник отдела по делам молодежи администрации Калачевского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Берлизова Надежда Ивановна
	 -  председатель комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района;

	Мозговой Евгений Николаевич
	-   ВРИО начальника отдела военного комиссариата Волгоградской области по Калачевскому району (по добровольности и равноправию);

	Горбунов Олег
Владимирович
	-   врач-нарколог  ГБУЗ «Калачевская ЦРБ» (по добровольности и равноправию);

	Чугунов Виталий
Вячеславович

	-   начальник отделения  ФСБ России по Волгоградской области в  г. Калач-на-Дону (по добровольности и равноправию);

	Дадаков Иван

Владимирович
	-   руководитель СО по Калачевскому району СУСК России по Волгоградской области (по добровольности и равноправию);

	Согоян Геворг Ваникович
	-   начальник отдела МВД России по Калачевскому району (по добровольности и равноправию);

Кумейко Олег                   -   главный врач  ГБУЗ «Калачевская ЦРБ» (по добровольности и

Владимирович                     равноправию).